КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
28.12.2020 г                                         с. Троицк                                         № 6/11
О передаче контрольно-счетному органу муниципального образования Тасеевский район полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования Троицкий сельсовет по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

 В целях реализации требований части 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом Троицкого сельсовета Тасеевского района Красноярского края, Троицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать контрольно-счетному органу муниципального образования Тасеевский район полномочия контрольно-счетного органа муниципального образования Троицкий сельсовет по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на срок с 01.01.2021 года по 31.12.2023 года.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Троицкого сельского Совета депутатов Зароченцеву Л.Л.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Троицкого сельского                     Глава Троицкого сельсовета

Совета депутатов
  _________  Л.Л. Зароченцева                                      _________  А.В. Кулев